2021 年２月８日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 免 疫 生 物 研 究 所

 （コード番号：4570）
本店所在地 群馬県藤岡市中字東田 1091 番地１
代 表 者 代表取締役社長 清 藤  勉
問 合 せ 先 取締役事業グループ管理本部長 中 川 正 人
電 話 番 号 0274-22-2889（代表）
Ｕ Ｒ Ｌ https://www.ibl-japan.co.jp

（訂正）中期経営計画の数値データの一部訂正について

2020 年 8 月６日に公表致しました「2021 年 3 月期通期連結業績予想及び中期経営計画修

正に関するお知らせ」の添付資料において訂正がありましたので、下記の通りお知らせいた

します。

記

【訂正箇所】

添付資料８ページから 12 ページの 41 期（中期計画）の売上高（合計）金額。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

【訂正内容】

≪訂正前≫

1,10,000

≪訂正後≫

1,100,000

なお、当社ホームページ「https://www.ibl-japan.co.jp/stockholder/ir_release/」に

訂正後の資料を掲載しております。

以上